

---

# FLY A/S

**CVR-nr.: 21802638**

Gyvelvænget 130  
7730 Hanstholm

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2025**

---

**Frits Fly Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLY A/S  
Gyvelvænget 130  
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 21802638  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er havfiskeri.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 326 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>223.802</b>	<b>152.353</b>
Personaleomkostninger	1	0	-3.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.050	-29.540
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>215.752</b>	<b>119.105</b>
Andre finansielle indtægter		228.813	202.553
Øvrige finansielle omkostninger		-2.715	-3.978
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>441.850</b>	<b>317.680</b>
Skat af årets resultat		-115.600	-69.890
<b>Årets resultat</b>		<b>326.250</b>	<b>247.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.000
Overført resultat		326.250	177.790
<b>I alt</b>		<b>326.250</b>	<b>247.790</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		83.262	85.562
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.262</b>	<b>85.562</b>
Produktionsanlæg og maskiner		0	67.083
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>67.083</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.262</b>	<b>152.645</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	938
Udskudte skatteaktiver		0	46.672
Tilgodehavende skat		2.068	11.136
Andre tilgodehavender		3.205	0
Periodeafgrænsningsposter		5.845	5.908
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.118</b>	<b>64.654</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.916.453	2.712.006
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.916.453</b>	<b>2.712.006</b>
Likvide beholdninger		35.501	107.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.963.072</b>	<b>2.884.248</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.046.334</b>	<b>3.036.893</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		332.618	6.368
Forslag til udbytte		0	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>832.618</b>	<b>576.368</b>
Hensættelse til udskudt skat		42.099	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>42.099</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.104
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.171.617	2.431.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	23.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.171.617</b>	<b>2.460.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.171.617</b>	<b>2.460.525</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.046.334</b>	<b>3.036.893</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	3.708
	<b>0</b>	<b>3.708</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med FFH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen andrager pr. statusdag kr. 0.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0